
ZARZĄDZENIE NR 0050.0180.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
ARTerii Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach 

Na podstawie art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i  prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) oraz w  związku z § 3 Zarządzenia 
Nr 0050.0179.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora ARTerii Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach oraz określenia Regulaminu pracy 
Komisji Konkursowej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora ARTerii 
Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Kotyczka Marcin - Przewodniczący Komisji, 

2. Sewerin Aleksandra - Członek Komisji, 

3. Sittek-Goj Justyna - Członek Komisji, 

4. Milanowski Ryszard - Członek Komisji, 

5. Ryt Alicja - Członek Komisji, 

6. Orłowska-Przybyła Monika - Członek Komisji,  

7. Wajszczyk Marcin  - Członek Komisji, 

8. Zajusz Joanna  - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Zadania Komisji zostały określone w Regulaminie konkursu na stanowisko Dyrektora ARTerii 
Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach, który stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.0179.2025 
Wójta Gminy Ornontowice z dnia 21 sierpnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
ARTerii Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach oraz określenia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 

2. Po wykonaniu wszystkich zadań, o których mowa w ust. 1, Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

 

Id: 69D67EDF-563F-4134-B344-A9D0954E69C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0180.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


